[bookmark: _GoBack]关于开展泽园书院“忆红色经典，讲红色故事”主题演讲比赛的通知
各班级、各位同学：
为积极引导大学生深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，团结引领广大青年学子以高度的思想和行动自觉迎接学习贯彻党的十九大，实现中华民族伟大复兴中国梦，传递正能量，丰富校园文化生活，我院决定开展“忆红色经典，讲红色故事”主题演讲比赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
泽园书院各学生党支部，2016级、2017级全体学生。
 二、演讲主题
忆红色经典，讲红色故事
三、参赛要求
1、演讲稿撰写要求：参赛选手应在主题选择范围中进行素材准备，应抓住真实具体的人或事，突出感人情节，有较强的教育感染性，严格避免笼统的通史性概述、内容分散缺乏细节的罗列、空洞口号较多等情况，演讲稿要自主写作，不得抄袭，时长不超过8分钟。
2、演讲表现要求：演讲的过程要仪态大方、吐字清晰、情感真挚，富有感染力。可以根据演讲内容配以音乐、视频、PPT等多媒体辅助手段加强演讲效果。
四、活动安排
1.2018年7月-8月，结合暑期社会实践，寻访红色故事，撰写演讲稿。
2.2018年9月，各班级以主题班会、主题团日活动形式，开展班级初赛。每个学生党支部推选1名党员、每班推选2名优秀同学参加书院复赛。
3.2018年10月，书院组织复赛和决赛。
五、奖项设置
一等奖1名，奖金1000元及证书；
二等奖3名，奖金800元及证书；
三等奖6名，奖金500元及证书；
优秀奖10名 奖金300元及证书。
 本次活动为热爱演讲的同学们提供了展示自己的良好机会，在比赛中表现优秀的同学将会受邀加入泽园书院大学生红色青年宣讲团，在更多更高的舞台中展现自己的青春风采。

中共南京审计大学泽园书院委员会
2018年6月30日